
UCHWAŁA NR XXXI/172/17
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017r., poz. 59 z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Strzyżewice:

L.p. Kryteria Wartość
punktow
a

1. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego będącego w obwodzie szkoły. 8
2. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata 4
3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu 

należytej opieki.
2

4. Rodzic/opiekun prawny kandydata pracuje w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły podstawowej. 2

§ 2. Spełnienie kryteriów wymienionych § 1 pkt 1-4 rodzice potwierdzają w oświadczeniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Strzyżewice

Józefa Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1375



 

 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XXXI/172/17 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 

Oświadczenie rodzica/ów lub opiekuna prawnego/opiekunów prawnych  

 

Ja niżej podpisana/y ................................................................................................ 

zamieszkała/y ......................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ............................................................ 

wydanym przez ....................................................................................................... 

1.  Oświadczam, że kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego będącego w 

obwodzie szkoły.* 

2. Oświadczam, że w tej szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata* 

3. Oświadczam, ze w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający 

rodziców/opiekunów pranych w zapewnieniu należytej opieki.* 

4. Oświadczam, że rodzic/opiekun prawny kandydata pracuje 

w miejscowości należącej do obwodu tej szkoły podstawowej.* 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

................................................................................................................................. 

(miejscowość, data ,czytelny podpis) 

 

* Niepotrzebne skreślić. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1375


		2017-03-31T12:48:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




